

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kaiser Olsen Holding ApS

Hou Strandpark 98

8300 Odder

CVR-nr. 38 67 10 22

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2024

Morten Kaiser Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaiser Olsen Holding ApS
Hou Strandpark 98
8300 Odder

CVR-nr.: 38 67 10 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Odder

Direktion

Morten Kaiser Olsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.031.751, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.623.228.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(4.509)	(2.752)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.019.881	515.209
Finansielle indtægter	1,2	185.667	0
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(169.288)</u>	<u>(6.109)</u>
Resultat før skat		1.031.751	506.348
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.031.751</u>	<u>506.348</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		519.881	15.209
Overført resultat		<u>11.870</u>	<u>241.139</u>
		<u>1.031.751</u>	<u>506.348</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.461.734	1.941.853
Finansielle anlægsaktiver		2.461.734	1.941.853
Anlægsaktiver i alt		2.461.734	1.941.853
Selskabsskat		574	0
Tilgodehavender		574	0
Værdipapirer	1	709.193	0
Værdipapirer		709.193	0
Likvide beholdninger		456.737	904.633
Omsætningsaktiver i alt		1.166.504	904.633
Aktiver i alt		3.628.238	2.846.486

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.436.734	1.916.853
Overført resultat		636.494	624.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Egenkapital		<u>3.623.228</u>	<u>2.841.477</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		10	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.010</u>	<u>5.009</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.010</u>	<u>5.009</u>
Passiver i alt		<u>3.628.238</u>	<u>2.846.486</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.916.853	624.624	250.000	2.841.477
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	519.881	11.870	500.000	1.031.751
Egenkapital 31. december 2023	50.000	2.436.734	636.494	500.000	3.623.228

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	34.078	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	709.193	0
	2023	2022
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	185.667	0
	185.667	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	169.288	6.109
	169.288	6.109
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.916.853	1.901.644
Årets resultat	1.019.881	515.209
Udbytte modtaget	(500.000)	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	2.436.734	1.916.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.461.734	1.941.853

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KAFO Gulve ApS	Odder	50 %	4.923.465	2.039.762